servidores que fazem jus ao valor para a verificação do montante a ser reajustado,

inclusive com a expectativa para o exercício corrente e os três subsequentes. 

Para o exercício de 2022 estimamos que o reajU

ê

gerar um aumento na despesa para o exercício de aproximadamente R$ 207.360,00

(duzentos e sete mil e trezentos e sessenta reais), conforme demonstrado a seguir:

Ticket Feira

QT de

Se rvid o res

Valor
unitá rio

Valor
Mensal p/

se rvido r

Tota I Geral
Mensal

540 R512,00 Rs48,00 Rs2s.920,00

540 Rs24,00 Rs96,00 R5s1.840,00

Díferença com o reajuste R$25.920,00

A despesa proposta para o exercício de 2022, representao